
 

 

Uchwała Nr XVI/120/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 26 października 2011 roku 
 

w sprawie woli zawarcia porozumienia o współpracy z Mazowieckim Zespołem 

Parków Krajobrazowych i Nadleśnictwem Celestynów  
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 10 z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Deklaruje się wolę wspólnej realizacji z Nadleśnictwem Celestynów 

i Mazowieckim Zespołem Parków Krajobrazowych projektu pn.: „Lasek za Ciuchcią”, który 

polegać będzie na zagospodarowaniu terenu leśnego w obrębie ul. Mickiewicza i Drogi 

Czerwonej w Karczewie. Na realizację projektu Gmina Karczew wraz z Nadleśnictwem 

Celestynów oraz z Mazowieckim Zespołem Parków Krajobrazowych zamierza ubiegać się o 

dofinansowanie ze środków WFOŚiGW. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
Przewodniczący Rady 

     Tadeusz Marton 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Gmina Karczew wraz z Nadleśnictwem Celestynów oraz z Mazowieckim Zespołem Parków 

Krajobrazowych zamierza przystąpić do realizacji projektu „Lasek za Ciuchcią”, którego 

celem jest zagospodarowanie terenu leśnego w obrębie ul. Mickiewicza i Drogi Czerwonej 

w Karczewie. Teren ten ze względu na swoje położenie i bogactwo przyrodnicze może stać 

się miejscem aktywnego i bezpiecznego wypoczynku i spędzania czasu przez mieszkańców 

Gminy. Na realizację projektu Gmina wraz z Nadleśnictwem Celestynów oraz 

z Mazowieckim Zespołem Parków Krajobrazowych zamierza ubiegać się o dofinansowanie 

ze środków WFOŚiGW.  

 

 



 

 


